

اخبار روز

مدال های رنگارنگ برای وزنه برداران ایران در قهرمانی جهان

در جریان رقابت های نوجوانان و جوانان قهرمانی جهان، در رقابت دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه برداری پسران قهرمانی جوانان جهان، دو نماینده ایران موفق به کسب یک طلا، دو برنز و یک نقره شدند. حمیدرضا زارع با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در حرکت یک ضرب پنجم شد. در دوزرب با ۲۰۳ کیلوگرم به مدال طلا رسید و در مجموع با ۳۶۱ کیلوگرم در ده چهارم ایستاد. امیر حسین سپه با رکورد ۱۶۵ کیلوگرم در یک ضرب مدال برنز گرفت. با رکورد ۱۹۹ کیلوگرم در دوزرب مدال برنز به دست آورد و در مجموع با رکورد ۳۶۴ کیلوگرم نایب قهرمان جوانان جهان شد. همچنین در پایان رقابت دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری پسران قهرمانی جوانان جهان پرو، ایران صاحب تک مدال دوزرب برنز شد. ایلیا صالحی پور با رکورد ۱۵۸ کیلوگرم در یک ضرب پنجم شد. در دوزرب با ۱۹۵ کیلوگرم به مدال برنز رسید اما در مجموع با رکورد ۲۵۲ کیلوگرم در ده چهارم جوانان جهان ایستاد. همچنین وزنه برداری زنان ایران سه نماینده داشت. آلمانا حسینی در ده نوجوانان، یک نقره و یک برنز گرفت و ریحانه کریمی در ده جوانان نهم شد. غزاله حسینی هم ششم شد و به این ترتیب پرورنده دختران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان جهان بسته شد./مهر

فصیحی مسابقات قهرمانی آسیا را از دست داد؟

فرزانه فصیحی، عضو تیم ملی دوومیدانی بانوان ایران، به دلیل آسیب دیدگی، شانس حضور در رقابت های قهرمانی آسیا را از دست داد. فصیحی که یکی از چهره های شناخته شده دوومیدانی ایران در ماده سرعت محسوب می شود، زمستان سال ۱۴۰۲ و در جریان رقابت های تور طلایی سوئیس، دچار پارگی همسترینگ شد؛ مصدومیتی که او را برای ماه ها از میادین دور کرد. با گذشت چند ماه از این آسیب دیدگی، این دوندۀ سرعتی تنها حدود یک ماه است که به تمرینات بازگشته و هنوز به آمادگی کامل برای رقابت های سطح بالاتر رسیده است. همین موضوع باعث شده تا حضور او در رقابت های قهرمانی بزرگسالان آسیا در هاله ای از ابهام قرار گیرد. رقابت های دوومیدانی قهرمانی آسیا از ۱۰ تا ۱۰ خرداد ۱۴۰۴ به میزبانی شهر گومی کره جنوبی برگزار می شود و با توجه به شرایط موجود، به نظر می رسد فرزانه فصیحی و مهدی صابری به دلیل آسیب دیدگی، شانس حضور در این رقابت ها را از دست خواهند داد./مهر

دومین برنز فرجی در استار کانتندر تایلند

در مرحله نیمه نهایی مسابقات استار کانتندر تایلند، بنیامین فرجی بازیکن تنیس روی میز ایران توانست در ده سنی زیر ۱۹ سال به مدال برنز دست یابد. فرجی در نیمه نهایی به مصاف کره جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند. به این ترتیب فرجی به همراه بازیکن چین تاییه ای به مدال برنز مشترک رسید. ملی پوش کشورمان پیش از این در جدول دونفره نیز به همراه هم تیمی ژاپنی خود مدال برنز گرفته بود. هدایت پینگ پنگ باز کشورمان برعهده مهران احدی بود./ایرنا

اتفاق روز

ابتلای کامران قاسمپور به کرونا



رقابت های کشتی آزاد جام تختی به عنوان یکی از مراحل انتخابی تیم ملی روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری به میزبانی اصفهان برگزار می شود. در شرایطی که قرار بود کامران قاسمپور در بازگشت به وزن ۸۶ کیلوگرم، در این رقابت ها برای رسیدن به دوندۀ تیم ملی برابر رقبای خود به میدان برود، طبق شنیده های خبرنگار ایسا، وی به بیماری کرونا مبتلا شده و به احتمال فراوان غایب بزرگ این مسابقات خواهد بود. با توجه به اینکه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی چند روز پیش اعلام کرده بود قاسمپور در جام تختی کشتی می گیرد، قرار است فدراسیون کشتی پس از بررسی این موضوع در خصوص این کشتی گیر تصمیم گیری کند./ایسا

مصاحبه روز

اولاد قباد کوتاه آمد: قدردان آقای شمسایی هستم

ستاره تیم ملی فوتسال بعد از سکوتی طولانی در خصوص خط خوردن از اردوی تیم ملی پیش از اعزام به تورنمنت تایلند سخن گفت. مسلم اولاد قباد بازیکن تیم ملی فوتسال که در اردوی نوروزی تیم ملی از سوی سرمربی تیم ملی کنار گذاشته شد می گوید تصمیم اول و آخر آقای شمسایی می گیرد و اگر دعوت بشوم مثل کسب راز برای ایران می جنگم. وی افزود: «من خیلی اهل گفت وگو در رسانه ها نیستم، معمولاً ترجیح می دهم تمرکزم را روی بازی کردن بگذارم. در این مدت گفته شد من با بی احترامی اردو را ترک کردم، این موضوع واقعاً از اساس دروغ بود. بعد از تصمیم آقای شمسایی من حتی به اتاق ایشان رفتم و ضمن عذرخواهی برای ترک اردو اجازه گرفتم و تا امروز به خودم اجازه نداده ام یک کلمه در این مورد حرف بزنم، سرمربی تیم ملی اختیار تام دارد و باید جایگاه ایشان محفوظ بماند.» او با اشاره به سابقه بازی در تاسیسات دریایی کنار وحید شمسایی گفت: «گذشته ام را فراموش نکرده ام و قدردان آقای شمسایی هستم که در تاسیسات به من فرصت بازی، دیده شدن و رشد کردن داد. هیچوقت به خودم اجازه بی احترامی نمی دهم چون به شعار سرمربی تیم ملی اعتقاد دارم که هیچکس از تیم ملی ایران بزرگتر نیست. نه من و نه هیچ بازیکن دیگری آنقدر بزرگ نیست که خدای نکرده شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی را پس بزند.»

اولاد قباد در پاسخ به این پرسش که به عنوان بهترین بازیکن آسیا از اتفاقات پیش آمده ناراحت نیست، گفت: «عنوان بهترین بازیکن آسیا به من تعلق ندارد، به ایران تعلق دارد. هر وقت به تیم ملی دعوت شده ام با تمام وجود بازی کرده ام، حتی وقتی مصدومیت و درد داشتم هم ذره ای به خودم اجازه ندادم که کوتاهی بکنم. تیم ملی یک خانواده است و بزرگتر دارد، اینجا جای ناراحتی نیست. یک سرباز وظیفه دارد برای سربلندی کشورش بجنگد نه اینکه در دسر و حاشیه درست کند.» شماره ۸ تیم ملی فوتسال در خصوص تورنمنت تایلند و مسابقات کافا گفت: «خوشبختانه سیاست آقای شمسایی در مورد فرصت دادن به جوان ها جواب داد و بازیکن های جوان با اعتماد به نفس بسیار خوبی در تایلند بازی کردند و اگر کمی خوش شانس بودیم روسیه را شکست می دادیم، مطمئن هستم تیم ملی با این رویه آینده بسیار خوبی در پیش دارد.»/فدراسیون فوتبال



ن سرخ پوشان پایتخت چشم امیدشان به موفقیت سپاهان در جام حذفی بود تا حتی در صورت کسب مقام سوم بتوانند سهمیه آسیایی به دست آورند که چنین نشد. البته در صورت قهرمانی سپاهان در جام حذفی و سوم شدن پرسپولیس در لیگ برتر، سهمیه لیگ قهرمانان آسیا نصیب سرخ پوشان پایتخت می شد اما حالا پرسپولیس هالین فرصت را دارند تا بتوانند سهمیه پلی آف لیگ نخبگان آسیا را به دست آورند

و نبرد هفته پایانی سپاهان – استقلال تشریفاتی می شود. در حالت بالعکس، اگر سپاهان برابر هوادار بیازد و پرسپولیس از سد خیبر بگذرد، سرنوشت آسیایی شدن سرخ پوشان در دستان خودشان قرار می گیرد و دیگر به نتیجه بازی سپاهان – استقلال مربوط نیست.

خرم آباد به مصاف خیبر برود که در ۲ حالت، آسیایی شدن پرسپولیس در گروی سرنوشت استقلال نخواهد بود. اگر در هفته پیش رو، سپاهان مقابل هوادار برنده شود و پرسپولیس برابر خیبر بیازد یا متوقف شود، آنگاه نایب قهرمان لیگ در هفته بیست و نهم رسماً مشخص می شود

آسیایی شدن سرخ ها در گرو موفقیت آبی ها

پرسپولیس به دنبال پیروزی استقلال!

حذفی هم راهی لیگ قهرمانان آسیا می شود.

اثر ویژه بازی رودرو: فاصله قانوناً ۳ امتیاز است!

سپاهان در ۲ بازی پایانی فصل باید به مصاف هوادار و استقلال برود و پرسپولیس هم باید رودرویی خیبر خرم آباد و هوادار به میدان برود. در دور رفت، طلایی پوشان اصفهانی از سد سپاهان گذشتند و برابر استقلال متوقف شدند و سرخ پوشان پایتخت هم موفق شدند با ۲ برد متوالی کارشان را پیش ببرند. با توجه به ناکامی پرسپولیس در بازی رودرو مقابل سپاهان، در شرایطی که دو تیم با یکدیگر فاصله ای ۲ امتیازی در جدول دارند اما پرسپولیس باید ۳ امتیاز فاصله ایجاد کند تا از حریف اصفهانی خود بالاتر قرار گیرد.

درخواست پرسپولیس ها از رقیب: «سپاهان را متوقف کن تا ما به آسیا برویم!»

استقلالی ها به تاژگی به رتبه هشتم جدول رسیده اند و در خوشبینانه ترین حالت می توانند رتبه ششم جدول را از آن خود کنند. اتفاق مهم آنکه با توجه به در پیش بودن نیمه نهایی جام حذفی، احتمال آنکه ترکیب استقلال در ۲ هفته پایانی فصل، دستخوش تغییر و تحولات پرشماری شود، دور از ذهن نیست که این مسئله خبر خوشی برای سرخ پوشان پایتخت نیست. در دور رفت، استقلال توانست سپاهان را در تهران متوقف کند و حالا در اصفهان، موفقیت برابر این تیم می تواند راه آسیایی شدن پرسپولیس را هموار کند و در غیر این صورت، شرایط به سود سپاهان رقم می خورد.

۲ حالت ویژه سرنوشت پرسپولیس را از دستان استقلالی ها خارج می کند!

طلایی پوشان در شرایطی در هفته بیست و نهم میهمان هوادار سقوط کرده هستند و پرسپولیس هم باید در

بیست و چهارمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران در سراسیبنی رسیدن به روزهای پایانی خود است و فقط ۲ هفته از پیکارهای فصل جاری باقی مانده است؛ آن هم در شرایطی که تکلیف تیم قهرمان در پایان هفته بیست و هشتم مشخص شد و تراکتور توانست خیلی زود فاتح رقابت های لیگ بیست و چهارم شود. از سوی دیگر، سقوط هوادار به لیگ دسته اول هم مسجل شد و حالا در فاصله ۲ هفته مانده به پایان فصل، تکلیف صدرنشین و قعرنشین لیگ مشخص شده است. به نقل از فوتبال ۳۶۰، هفته های بیست و نهم و سی ام در حالی قرار است دنبال شود که بدون شک بیشترین توجه به سوی تعیین تکلیف تیم نایب قهرمان و دوم تیم سقوط کننده به لیگ آزادگان است. در مسیر تعیین همراه هوادار در راه لیگ آزادگان، تقریباً تکلیف تیم سقوط کننده مشخص شده و نساجی مازندران در یک قدمی سقوط به لیگ دسته اول است اما در نیمه بالای جدول، باخت سپاهان مقابل گل گهر و برد قاطع پرسپولیس در جدال با مس، کورس رسیدن به مقام نایب قهرمانی را داغ تر از همیشه کرد.

تنور رقابت برای نایب قهرمانی داغ شد

سپاهان در پایان هفته بیست و هشتم، ۵۶ امتیازی است و پرسپولیس هم با ۵۴ امتیاز در رتبه سوم حضور دارد. با توجه به عدم حضور ۲ تیم در جام حذفی، تنها راه رسیدن به سهمیه آسیایی در پایان فصل، کسب مقام نایب قهرمانی لیگ برتر است که در این مسیر شانس سپاهان بیش از پرسپولیس است. اتفاق ویژه آنکه سرخ پوشان پایتخت برای رسیدن به سهمیه آسیایی نیاز به موفقیت رقیب سنتی شان دارند و همین مسئله روزهای پایانی لیگ بیست و چهارم را جذاب تر کرده است.

پای سهمیه پلی آف لیگ نخبگان در میان است

سرخ پوشان پایتخت چشم امیدشان به موفقیت سپاهان در جام حذفی بود تا حتی در صورت کسب مقام سوم بتوانند سهمیه آسیایی به دست آورند که چنین نشد. البته در صورت قهرمانی سپاهان در جام حذفی و سوم شدن پرسپولیس در لیگ برتر، سهمیه لیگ قهرمانان آسیا نصیب سرخ پوشان پایتخت می شد اما حالا پرسپولیس ها این فرصت را دارند تا بتوانند سهمیه پلی آف لیگ نخبگان آسیا را به دست آورند؛ چرا که طبق قانون، قهرمان لیگ برتر مستقیماً به فصل آینده لیگ نخبگان آسیا می رود، نایب قهرمان سهمیه پلی آف لیگ نخبگان را از آن خود می کند و قهرمان جام

ساعی: اختلاف ناهید و مبینا دروغ محض است!

هادی ساعی که یک سال رویایی را با فدراسیون تکواندو سپری کرد و با کسب چهار مدال المپیک با اعزام چهار تکواندوکار یک رکورد تاریخی را به نام خود ثبت کرد، این روزها درگیر برخی حواشی شده است. در ابتدا موضوع کنار رفتن مینو مداح و روی کار آمدن مهروز ساعی و حالا هم نوبت به ماجرای اختلاف بین دو مدال آورده ختر تکواندوی ایران در المپیک رسیده است. به نقل از ورزش سه، مبینا نعمت زاده و ناهید کیانی که حالا تقریباً در یک وزن قرار گرفته اند، بعد از المپیک ۲۰۲۴ پاریس دو بار با هم روبرو شدند و هر دو بار هم نعمت زاده برنده مسابقه لقب گرفته است. اما این مبارزه ها حواشی ای هم در پی داشته، به ویژه در دومین روبرویی که در جام ریاست فدراسیون جهانی رقم خورد. بعد از این مسابقه که از لایو صفحه فدراسیون تکواندو در اینستاگرام

هم پخش شد، این شایعه به وجود آمد که مبینا و ناهید با هم دست ندادند و اختلاف بین آن هاواج گرفته است. روز شنبه هم اصغر رحیمی، دبیر فدراسیون تکواندو در مصاحبه ای تقریباً به این شایعه مهر تاییدی زده و از برخورد با ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده و حتی احتمال حذف آن ها در صورت ادامه این اختلافات سخن گفته است! هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو که از اخبار منتشر شده در این خصوص به شدت شکایت داشت، در این رابطه گفت: «چه کسی گفته ناهید و مبینا با هم اختلاف دارند؟ حتی این شایعه که گفته می شد با هم دست ندادند، درست نیست. فیلمش موجود است و در آن صحنه وقتی کیانی که از باخشتش ناراحت بوده و این هم موضوع طبیعی است، به سوی مربی اش می رود، اما مبینا نعمت زاده که از نظر سن و سال کوچک تر است، او را صدامی کند و سمتش می آید. اول ناهید صدای نعمت زاده را نمی شنوند، اما در آخر آن ها با هم دست می دهند و از میدان خارج می شوند.» او با اشاره به اینکه اطلاعات اشتباهی در این خصوص منتشر شده، عنوان کرد: «آن هایی که این خبرها را منتشر کردند، بهتر است چشمانشان را باز کنند. افرادی که این داستان ها را راه انداختند را می شناسم. همان هایی هستند که قیلاز فدراسیون بودند و الان هم دست از سر فدراسیون و موفقیت هایش برنمی دارند. من مستند حرف می زنم. این افراد احساس می کردند فدراسیون نمی تواند موفق شود و حالا هر کاری می کنند که از مسیر موفقیتش خارج شود. مطمئن باشید دیگر از این به بعد در برابر کسانی که هنوز چشمشان را از روی

